
  
   Meeting des petits DAHLIAS 

 SELESTAT
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGY Manon  2005  FRA  SC SÉLESTAT  18.99 
 2.  DIETMANN Hannah  2005  FRA  SR CERNAY  23.46 
 3.  FLEITH Elsa  2005  FRA  SC SÉLESTAT  24.09 
 4.  FESENMEIER Lea  2005  FRA  SR CERNAY  25.18 
 5.  EL GHAZZALI Manar  2005  FRA  SC SÉLESTAT  25.40 
 6.  FERRIE Justine  2005  FRA  SR CERNAY  26.22 
 7.  SERRAT Lina  2005  FRA  SC SÉLESTAT  30.31 
 8.  ANBALAGHAN Waishnavy  2005  FRA  SC SÉLESTAT  52.92 
 ---  AKTAS Lara  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  BERTSCH Lauriane  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  DEMET Maëlle  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  KUNDURACI Beyza  2005  FRA  SR CERNAY  DNS dec 
 ---  PRETE Lila  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SALBER Solenn  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  RAMIS Natacha  2006  FRA  SR CERNAY  26.92 
 2.  RINCK Leane  2006  FRA  SR CERNAY  30.61 
 3.  CAMBECEDES Eline  2006  FRA  SC SÉLESTAT  31.15 
 4.  ARSLAN Sahra  2006  FRA  SC SÉLESTAT  37.00 
 5.  HAUSS Clémence  2006  FRA  SC SÉLESTAT  43.01 
 6.  BREBION Charlotte  2006  FRA  SC SÉLESTAT  47.43 
 ---  BIERSOHN Lilly  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  KELNER Violette  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  OECHSEL Lara  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  OUEN Lucie  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGEL Emelyne  2007  FRA  SC SÉLESTAT  22.70 
 2.  GANGLER Melina  2007  FRA  SR CERNAY  31.91 
 3.  CAMBECEDES Flora  2007  FRA  SC SÉLESTAT  36.70 
 4.  DEGERMANN Constance  2007  FRA  SC SÉLESTAT  53.62 
 5.  ALIHAMIDI Line  2007  FRA  SC SÉLESTAT  1:01.31 
 6.  GARGOWITSCH-MEYER Diana  2007  FRA  SC SÉLESTAT  1:24.98 
 ---  BOUROUBI Lina  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  BOUROUBI Rihanna  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  GISSELBRECHT Annaëlle  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  ROHR Lisa  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenir 4 6 ans : 6 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BÖHM Louise  2008  FRA  SC SÉLESTAT  57.23 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Benjamines 1 12 ans : 12 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  NOUTSA Anouchka  2002  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussines 2 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GUEZO Solène  2003  FRA  SC SÉLESTAT  22.19 
 2.  SCHALL Cynthia  2003  FRA  SC SÉLESTAT  34.25 
 ---  NOUTSA Lena  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
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Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussines 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  SKWERES Cloe  2004  FRA  SR CERNAY  22.47 
 2.  UTARD Marie  2004  FRA  SR CERNAY  22.64 
 3.  COTIGA Isabella  2004  ROU  SC SÉLESTAT  24.41 
 4.  ANBALAGHAN Pavithra  2004  FRA  SC SÉLESTAT  32.15 
 ---  LUDWIG Eva  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GUYOMARD Hippolyte  2005  FRA  SC SÉLESTAT  19.75 
 2.  AUBRY Nicolas  2005  FRA  SC SÉLESTAT  22.16 
 3.  PERIN Josué  2005  FRA  SR CERNAY  23.78 
 4.  LENGES Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  25.15 
 5.  DANTZER Octave  2005  FRA  SR CERNAY  25.83 
 6.  SCHWEY Lubin  2005  FRA  SC SÉLESTAT  30.05 
 7.  MACARI Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  35.36 
 8.  ZIMMERMANN Baptiste  2005  FRA  SC SÉLESTAT  36.02 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  KRUCH Tom  2006  FRA  SC SÉLESTAT  22.08 
 2.  DURAND Charles  2006  FRA  SC SÉLESTAT  23.16 
 3.  GUTMANN Albin  2006  FRA  SR CERNAY  27.19 
 ---  BERTRAND Raphaël  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  DELVALLEZ Jules  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  GOMES Abel  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SCHUWER Mael  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GOLDSTEIN Thibaut  2007  FRA  SC SÉLESTAT  25.94 
 2.  LABBE Nicolas  2007  FRA  SC SÉLESTAT  32.14 
 3.  GRANDMAIRE Erwan  2007  FRA  SC SÉLESTAT  43.92 
 4.  DONTENWILL Tim  2007  FRA  SC SÉLESTAT  57.57 
 ---  CHERCHI Léon  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  JUNG Baptiste  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  STRELOW Erwan  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir 4 6 ans : 6 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  SEMMARI Yanis  2008  FRA  SR CERNAY  35.37 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Benjamins 1 12 ans : 12 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  ANBALAGHAN Elangieeran  2002  FRA  SC SÉLESTAT  36.97 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  MARCKERT Brice  2003  FRA  SC SÉLESTAT  20.77 
 2.  ROESCH Paul  2003  FRA  SC SÉLESTAT  22.12 
 3.  KAYA Hasan  2003  FRA  SC SÉLESTAT  27.51 
 4.  SCHALL Anthony  2003  FRA  SC SÉLESTAT  38.14 
 ---  EHRET Charles  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  ROESCH Théophile  2004  FRA  SC SÉLESTAT  21.51 
 2.  MEYER Yael  2004  FRA  SC SÉLESTAT  22.99 
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   Meeting des petits DAHLIAS 

 SELESTAT
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 3.  DEMET Nolan  2004  FRA  SC SÉLESTAT  23.67 
 ---  GUILLAUME Quentin  2004  FRA  SR CERNAY  DNS dec 
 ---  SCHMITT Nicolas  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGY Manon  2005  FRA  SC SÉLESTAT  22.64 
 2.  EL GHAZZALI Manar  2005  FRA  SC SÉLESTAT  23.15 
 3.  FLEITH Elsa  2005  FRA  SC SÉLESTAT  26.20 
 4.  DIETMANN Hannah  2005  FRA  SR CERNAY  26.76 
 5.  FERRIE Justine  2005  FRA  SR CERNAY  30.12 
 6.  SERRAT Lina  2005  FRA  SC SÉLESTAT  31.46 
 7.  FESENMEIER Lea  2005  FRA  SR CERNAY  33.98 
 8.  ANBALAGHAN Waishnavy  2005  FRA  SC SÉLESTAT  50.35 
 ---  AKTAS Lara  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  BERTSCH Lauriane  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  DEMET Maëlle  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  KUNDURACI Beyza  2005  FRA  SR CERNAY  DNS dec 
 ---  PRETE Lila  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SALBER Solenn  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  RINCK Leane  2006  FRA  SR CERNAY  31.91 
 2.  RAMIS Natacha  2006  FRA  SR CERNAY  33.64 
 3.  CAMBECEDES Eline  2006  FRA  SC SÉLESTAT  36.08 
 4.  ARSLAN Sahra  2006  FRA  SC SÉLESTAT  42.06 
 5.  BREBION Charlotte  2006  FRA  SC SÉLESTAT  48.75 
 6.  HAUSS Clémence  2006  FRA  SC SÉLESTAT  50.21 
 ---  BIERSOHN Lilly  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  KELNER Violette  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  OECHSEL Lara  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  OUEN Lucie  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGEL Emelyne  2007  FRA  SC SÉLESTAT  27.15 
 2.  GANGLER Melina  2007  FRA  SR CERNAY  34.85 
 3.  CAMBECEDES Flora  2007  FRA  SC SÉLESTAT  45.36 
 4.  GARGOWITSCH-MEYER Diana  2007  FRA  SC SÉLESTAT  1:08.46 
 5.  ALIHAMIDI Line  2007  FRA  SC SÉLESTAT  1:11.92 
 ---  BOUROUBI Lina  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  BOUROUBI Rihanna  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  GISSELBRECHT Annaëlle  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  ROHR Lisa  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir 4 6 ans : 6 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BÖHM Louise  2008  FRA  SC SÉLESTAT  1:10.00 

Séries : 25 Dos Dames - (Benjamines 1 12 ans : 12 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  NOUTSA Anouchka  2002  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
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Séries : 25 Dos Dames - (Poussines 2 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GUEZO Solène  2003  FRA  SC SÉLESTAT  26.78 
 2.  SCHALL Cynthia  2003  FRA  SC SÉLESTAT  35.53 
 ---  NOUTSA Lena  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussines 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  SKWERES Cloe  2004  FRA  SR CERNAY  26.52 
 2.  UTARD Marie  2004  FRA  SR CERNAY  28.42 
 3.  COTIGA Isabella  2004  ROU  SC SÉLESTAT  32.82 
 4.  ANBALAGHAN Pavithra  2004  FRA  SC SÉLESTAT  41.37 
 ---  LUDWIG Eva  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GUYOMARD Hippolyte  2005  FRA  SC SÉLESTAT  24.55 
 2.  DANTZER Octave  2005  FRA  SR CERNAY  25.26 
 3.  PERIN Josué  2005  FRA  SR CERNAY  26.85 
 4.  LENGES Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  29.49 
 5.  AUBRY Nicolas  2005  FRA  SC SÉLESTAT  31.50 
 6.  SCHWEY Lubin  2005  FRA  SC SÉLESTAT  36.35 
 7.  MACARI Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  36.95 
 8.  ZIMMERMANN Baptiste  2005  FRA  SC SÉLESTAT  42.43 
 9.  WANNER Lélio  2005  FRA  SC SÉLESTAT  48.40 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GUTMANN Albin  2006  FRA  SR CERNAY  26.81 
 2.  KRUCH Tom  2006  FRA  SC SÉLESTAT  28.05 
 3.  DURAND Charles  2006  FRA  SC SÉLESTAT  31.21 
 ---  BERTRAND Raphaël  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  DELVALLEZ Jules  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  GOMES Abel  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SCHUWER Mael  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS Nd 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GOLDSTEIN Thibaut  2007  FRA  SC SÉLESTAT  28.22 
 2.  GRANDMAIRE Erwan  2007  FRA  SC SÉLESTAT  39.48 
 2.  LABBE Nicolas  2007  FRA  SC SÉLESTAT  39.48 
 4.  DONTENWILL Tim  2007  FRA  SC SÉLESTAT  1:18.62 
 ---  CHERCHI Léon  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  JUNG Baptiste  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  STRELOW Erwan  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 4 6 ans : 6 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  SEMMARI Yanis  2008  FRA  SR CERNAY  34.07 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Benjamins 1 12 ans : 12 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  ANBALAGHAN Elangieeran  2002  FRA  SC SÉLESTAT  43.25 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins 2 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  MARCKERT Brice  2003  FRA  SC SÉLESTAT  26.23 
 2.  ROESCH Paul  2003  FRA  SC SÉLESTAT  27.02 
 3.  KAYA Hasan  2003  FRA  SC SÉLESTAT  29.57 
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   Meeting des petits DAHLIAS 

 SELESTAT
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins 2 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 4.  SCHALL Anthony  2003  FRA  SC SÉLESTAT  36.75 
 ---  EHRET Charles  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussins 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  ROESCH Théophile  2004  FRA  SC SÉLESTAT  26.39 
 2.  DEMET Nolan  2004  FRA  SC SÉLESTAT  28.92 
 3.  MEYER Yael  2004  FRA  SC SÉLESTAT  29.13 
 ---  GUILLAUME Quentin  2004  FRA  SR CERNAY  DNS dec 
 ---  SCHMITT Nicolas  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGY Manon  2005  FRA  SC SÉLESTAT  25.75 
 2.  SERRAT Lina  2005  FRA  SC SÉLESTAT  38.53 
 3.  FLEITH Elsa  2005  FRA  SC SÉLESTAT  44.30 
 ---  AKTAS Lara  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  BERTSCH Lauriane  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  DEMET Maëlle  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  EL GHAZZALI Manar  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  PRETE Lila  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SALBER Solenn  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  HAUSS Clémence  2006  FRA  SC SÉLESTAT  46.82 
 ---  BIERSOHN Lilly  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  KELNER Violette  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  OUEN Lucie  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGEL Emelyne  2007  FRA  SC SÉLESTAT  32.28 
 ---  GISSELBRECHT Annaëlle  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  ROHR Lisa  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Benjamines 1 12 ans : 12 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  NOUTSA Anouchka  2002  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines 2 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GUEZO Solène  2003  FRA  SC SÉLESTAT  36.32 
 2.  SCHALL Cynthia  2003  FRA  SC SÉLESTAT  43.80 
 ---  NOUTSA Lena  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Poussines 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  COTIGA Isabella  2004  ROU  SC SÉLESTAT  34.11 
 2.  ANBALAGHAN Pavithra  2004  FRA  SC SÉLESTAT  48.48 
 ---  LUDWIG Eva  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  LENGES Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  27.11 
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   Meeting des petits DAHLIAS 

 SELESTAT
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 2.  GUYOMARD Hippolyte  2005  FRA  SC SÉLESTAT  28.66 
 3.  AUBRY Nicolas  2005  FRA  SC SÉLESTAT  31.13 
 4.  SCHWEY Lubin  2005  FRA  SC SÉLESTAT  35.69 
 5.  ZIMMERMANN Baptiste  2005  FRA  SC SÉLESTAT  45.13 
 6.  MACARI Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  45.46 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  KRUCH Tom  2006  FRA  SC SÉLESTAT  31.60 
 2.  DURAND Charles  2006  FRA  SC SÉLESTAT  34.34 
 ---  BERTRAND Raphaël  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  DELVALLEZ Jules  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SCHUWER Mael  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GOLDSTEIN Thibaut  2007  FRA  SC SÉLESTAT  34.45 
 2.  GRANDMAIRE Erwan  2007  FRA  SC SÉLESTAT  1:02.01 
 ---  CHERCHI Léon  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  JUNG Baptiste  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  STRELOW Erwan  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Benjamins 1 12 ans : 12 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  ANBALAGHAN Elangieeran  2002  FRA  SC SÉLESTAT  58.26 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins 2 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  ROESCH Paul  2003  FRA  SC SÉLESTAT  29.91 
 2.  MARCKERT Brice  2003  FRA  SC SÉLESTAT  30.61 
 3.  KAYA Hasan  2003  FRA  SC SÉLESTAT  41.22 
 4.  SCHALL Anthony  2003  FRA  SC SÉLESTAT  44.39 
 ---  EHRET Charles  2003  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussins 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  ROESCH Théophile  2004  FRA  SC SÉLESTAT  30.08 
 2.  MEYER Yael  2004  FRA  SC SÉLESTAT  34.35 
 3.  DEMET Nolan  2004  FRA  SC SÉLESTAT  37.50 
 ---  SCHMITT Nicolas  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGY Manon  2005  FRA  SC SÉLESTAT  20.47 
 2.  FLEITH Elsa  2005  FRA  SC SÉLESTAT  29.64 
 3.  SERRAT Lina  2005  FRA  SC SÉLESTAT  33.12 
 4.  EL GHAZZALI Manar  2005  FRA  SC SÉLESTAT  34.80 
 ---  AKTAS Lara  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  BERTSCH Lauriane  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  PRETE Lila  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SALBER Solenn  2005  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  BIERSOHN Lilly  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  KELNER Violette  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
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   Meeting des petits DAHLIAS 
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(Suite) Séries : 25 Papillon Dames - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 ---  OUEN Lucie  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BURGEL Emelyne  2007  FRA  SC SÉLESTAT  29.05 
 2.  DEGERMANN Constance  2007  FRA  SC SÉLESTAT  51.56 
 ---  GISSELBRECHT Annaëlle  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  ROHR Lisa  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenir 4 6 ans : 6 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  EL GHAZZALI Nadia  2008  FRA  SC SÉLESTAT  48.09 
 ---  HÖLTSCHI Timélia  2008  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SCHAETZLE Loé  2008  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  WANNER Maé  2008  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Poussines 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  COTIGA Isabella  2004  ROU  SC SÉLESTAT  33.67 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenir 1 9 ans : 9 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GUYOMARD Hippolyte  2005  FRA  SC SÉLESTAT  21.40 
 2.  LENGES Louis  2005  FRA  SC SÉLESTAT  25.40 
 3.  AUBRY Nicolas  2005  FRA  SC SÉLESTAT  30.68 
 4.  SCHWEY Lubin  2005  FRA  SC SÉLESTAT  36.39 
 5.  STOECKEL Brooklyn  2005  FRA  SC SÉLESTAT  51.38 
 6.  ZIMMERMANN Baptiste  2005  FRA  SC SÉLESTAT  52.56 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenir 2 8 ans : 8 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  DURAND Charles  2006  FRA  SC SÉLESTAT  30.14 
 2.  KRUCH Tom  2006  FRA  SC SÉLESTAT  35.68 
 ---  BERTRAND Raphaël  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  SCHUWER Mael  2006  FRA  SC SÉLESTAT  DNS Nd 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenir 3 7 ans : 7 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  GOLDSTEIN Thibaut  2007  FRA  SC SÉLESTAT  32.40 
 2.  GAUDISSARD Alexandre  2007  FRA  SC SÉLESTAT  1:14.92 
 ---  ADAM Lilian  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  BURGY Sacha  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  CHERCHI Léon  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  JUNG Baptiste  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  STRELOW Erwan  2007  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenir 4 6 ans : 6 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  BAUTISTA Julius  2008  FRA  SC SÉLESTAT  55.15 
 2.  DURAND Hugues  2008  FRA  SC SÉLESTAT  1:08.25 
 3.  DURAND François  2008  FRA  SC SÉLESTAT  1:12.00 
 ---  GOMES Victor  2008  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
 ---  RINGEISEN Pierre  2008  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
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   Meeting des petits DAHLIAS 

 SELESTAT
 17 mai 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Poussins 1 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 17/05/2014 - R1]

 1.  MEYER Yael  2004  FRA  SC SÉLESTAT  28.87 
 2.  ROESCH Théophile  2004  FRA  SC SÉLESTAT  35.25 
 ---  SCHMITT Nicolas  2004  FRA  SC SÉLESTAT  DNS dec 
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